condicions  que  figuren  en  la  seva  oferta  i  les  que  es  detallen  en  els  plecs  de 
clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques.

L’import d’adjudicació és de de catorze mil quatre-cents seixanta-dos euros amb 
vuitanta-un cèntim (14.462,81€) més tres mil trenta-set euros amb dinou cèntims 
(3.037,19 €), corresponents al 21% de l'Impost sobre el Valor Afegit, fent un import 
total de disset mil cinc-cents euros (17.500,00 €).

La durada del contracte, d’un mes, s’estima pel lliurament del vehicle, a comptar de 
l’endemà de la formalització del present decret. 

L’objecte del contracte quedarà subjecte a un termini de garantia de 24 mesos a 
comptar des de la data de recepció o conformitat del bé.